Российская Федерация
Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения

___________________________________________________________________

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   31.03. 2016                                                                                                                     №   97
п. Гигант
Об утверждении административного Регламента

осуществления муниципального земельного контроля

на территории муниципального образования

«Гигантовское сельское поселение»
В соответствии с п.20, ч.1 и ч.3 ст.14, с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (ред. от 28.12.2013), статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", постановлением Правительства Ростовской области от 13.11.2012 N 1013 "Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности", Уставом муниципального образования Гигантовского сельское поселения, постановлением Правительства Ростовской области от 12.02.2015 г. № 86 "Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля»,
постановляю:
1. Утвердить административный Регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Гигантовского сельское  поселение».

2.   Отменить постановление № 65 от 10.03.2016 г «Об утверждении административного

регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю на   территории муниципального образования «Гигантовского сельское поселение»

3.  Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-

    сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на инспектора по

    земельным и имущественным отношениям Гигантовского сельского поселения.

Глава Гигантовского сельского поселения                                                      Ю.М. Штельман
Верно специалист                                                                                                Т.В. Статова

Подготовил ведущий специалист

Мусиенко Г.А.